3.2. Bendra pasiūlymo kaina (visų įkainių suma) be PVM  – skaičiais 
	468794,42 Lt, 135772,07 Eur

3.3. 21 % PVM – skaičiais

98446,83 Lt, 28512,13 Eur

3.4. Bendra pasiūlymo kaina (visų įkainių suma) 21 % su PVM  – skaičiais ir žodžiais
	567241,25 Lt (penki šimtai šešiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt vienas litas, dvidešimt penki centai), 164284,20 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, dvidešimt euro centų)

4. Su pasiūlymu Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje pateikiame patvirtintas paslaugų ir detalių (medžiagų) įkainių lenteles. 

5. Siūlome pirkti transporto priemonių (nurodytų derybų sąlygų F priede)